Кореличский районный исполнительный комитет

 Иванова Ивана Ивановича___________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

г. п. Кореличи, ул. Октябрьская, д. 4__________________

(адрес постоянного проживания)

60896, 80296985693__________________________________

(контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

	               Прошу принять  решение  о разрешении отчуждения одноквартирного жилого дома, квартиры в многоквартирном или блокированном жилом доме (далее в настоящем подпункте, подпунктах 1.1.22, 1.1.28, 1.1.31 и 1.1.32 настоящего пункта, пунктах 1.6 и 1.61, подпункте 2.47.1 пункта 2.47 настоящего перечня – жилое помещение), а также объекта недвижимости, образованного в результате его раздела или слияния, незавершенного законсервированного капитального строения, долей в праве собственности на указанные объекты, построенные (реконструированные) или приобретенные с использованием льготного кредита либо построенные (реконструированные) с использованием субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом (субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом и субсидии на погашение основного долга по кредиту), выданным банками на их строительство (реконструкцию) в установленном порядке (купля-продажа, дарение, мена либо иная сделка об отчуждении в течение пяти лет со дня досрочного погашения этих кредитов, но не более периода, оставшегося до наступления срока их полного погашения, установленного кредитными договорами, либо дарение или мена до погашения этих кредитов), в случаях, когда необходимость получения такого разрешения предусмотрена законодательными актами, регулирующими вопросы предоставления гражданам государственной поддержки при строительстве (реконструкции) или приобретении жилых помещений по адресу:

               Прошу приобрести или отказать в приобретении жилого помещения расположенного по адресу: г.п.Кореличи, ул. Гагарина, д. 50, кв.25

стоимостью 600000 бел. руб.___________________________________________

построенного с использованием льготного кредита

В связи с (указать причину) с расторжением брака

      Дата          01.01.2019                           [image: image1.jpg]%/%

                                 И.И. Иванов

                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)
                                                                                                                                                                                пр. 1.1.2